1

2026年1月28日

各  位

会 社 名 CRAVIA株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤原 宏樹
 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取締役CFO   野口 敦司
 （TEL 03-6435-7130（代表））

営業外費用（暗号資産評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年12月期（2025年１月１日～2025年12月31日）において、下記のとおり営業外費用を計上する見込み

となりましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外費用の計上及びその内容について

（１） 暗号資産評価損

当社が保有するビットコインの時価評価による暗号資産評価損として 15,271千円を計上いたします。第３四半期連結

累計期間においては1,244千円の暗号資産評価損を計上しており、14,026千円の増加となっております。これは、昨今の

ビットコインの市場価格下落を反映したものです。

（２） 暗号資産評価損益の推移 (単位:千円 △は損失)

決算期 購入額(累計) 評価額(累計)
評価損益

(会計期間)

暗号資産評価損益

(累計期間)

2025年12月期 第２四半期 10,000 11,329 1,329 1,329
2025年12月期 第３四半期 80,000 78,755 △2,573 △1,244
2025年12月期末 80,000 64,728 △14,026 △15,271

２． 今後の見通し
本件が当社の 2025 年12 月期連結業績に与える影響につきましては、2026年２月13日公表予定の「2025年12月期決算

短信〔日本基準〕(連結)」に反映する予定です。

以上

	１． 営業外費用の計上及びその内容について
	（１） 暗号資産評価損
	（２） 暗号資産評価損益の推移　(単位:千円　△は損失)

	２． 今後の見通し